РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СВЕТЛОГОРСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 июля 2011 года    № 334
г. Светлогорск

О внесении дополнений в постановление от 30 мая 2011 года № 252
«Об Административном регламенте исполнения администрацией муниципального образования «Светлогорский район» муниципальной

функции по рассмотрению обращений граждан»

В соответствии с Федеральным законом от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Светлогорский район»
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент исполнения администрацией муниципального образования «Светлогорский район» муниципальной функции по рассмотрению обращений граждан, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Светлогорский район» следующие дополнения:

1) пункт 158 дополнить словами «, в том числе граждан из числа инвалидов, не имеющих возможности самостоятельного передвижения»;

2) пункт 161 дополнить абзацем в следующей редакции:

«С гражданами из числа инвалидов, не имеющих возможности самостоятельного передвижения, личный прием может проводится в интерактивном режиме, в формате видеоконференций.».

2. Ответственным за техническое обеспечение личного приема граждан из числа инвалидов, не имеющих возможности самостоятельного передвижения, в интерактивном режиме, в формате видеоконференций, определить начальника по информационному обеспечению администрации муниципального образования «Светлогорский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Административного отдела Ведерникову Марину Викторовну.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский район»

          А.П. Шарко